КИРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

48 СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

г. Кировск

О внесении изменений в решение Кировского городского совета от

13.11.2015 г. № 1487 «О делегировании полномочий в сфере управления

муниципальным  (коммунальным) имуществом Администрации города

Кировска Луганской Народной Республики»

В целях рационального использования муниципального (коммунального)

имущества, а также передачи его в аренду, руководствуясь п.2 ст. 82

Временного   Основного  Закона (Конституции) Луганской Народной

Республики, п. 31 ст. 26 Закона Украины № 280/97 ВР «О местном

самоуправлении в Украине», применяемый на территории Луганской Народной

Республики, согласно ч.2 ст. 86 Временного   Основного  Закона (Конституции)

Луганской Народной Республики, пп. 3.1.7,  3.1.8., 3.1.9 Положения об

Администрации города Кировска Луганской Народной Республики,

утверждѐнного Указом Главы Луганской Народной Республики  от 24.06.2015

г. № 280/01/06/15,   Кировский городской совет:

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кировского городского совета от 13.11.2015 г. №

1487 «О делегировании полномочий в сфере управления муниципальным

(коммунальным) имуществом Администрации города Кировска Луганской

Народной Республики»  следующие изменения:

 28 декабря  2016 г.  № 1536

1.1. Приложение № 1 к решению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. И.о. главного редактора ГУП ЛНР «Редакция «Информационный

Вестник» Степановой О.И. обнародовать данное решение в средствах массовой

информации (по согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя постоянной комиссии  Сканцева  А.Н.

Председатель постоянной комиссии                                                     Г. А.  Карцев